

Vision 2036, ApS

Nygårdsvej 5

9600 Aars

CVR-nr. 26621585

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.12.2019

Dirigent

Navn: Jan Sondrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vision 2036, ApS

Nygårdsvej 5

9600 Aars

CVR-nr.: 26621585

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Karina Højbjerg Sondrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i fast ejendom og udlejning.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret ikke sket væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret udviser et overskud på 603 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 5.736 t. kr. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede forventede normalindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, og en forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 302 t. kr. jf. omtale heraf i regnskabets note 5.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		364.980	400.878
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		498.433	829.220
Af- og nedskrivninger	2	0	(3.458)
Andre driftsomkostninger		0	(1.705)
Driftsresultat		863.413	1.224.935
Andre finansielle indtægter		1.073	1.823
Andre finansielle omkostninger	3	(91.746)	(113.372)
Resultat før skat		772.740	1.113.386
Skat af årets resultat	4	(170.065)	(244.924)
Årets resultat		602.675	868.462
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		602.675	868.462
		602.675	868.462

Balance pr. 30.06.2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Investeringsejendomme		5.736.000	5.020.067
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	5.736.000	5.020.067
 Anlægsaktiver		 5.736.000	 5.020.067
 Aktiver bestemt for salg		 450.000	 0
Varebeholdninger		450.000	0
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 2.350	 0
Tilgodehavender		2.350	0
 Andre værdipapirer og kapitalandele		 16.920	 19.189
Værdipapirer og kapitalandele		16.920	19.189
 Likvide beholdninger		 33.954	 198.651
 Omsætningsaktiver		 503.224	 217.840
 Aktiver		 6.239.224	 5.237.907

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.338.658</u>	<u>1.735.983</u>
Egenkapital		<u>2.463.658</u>	<u>1.860.983</u>
Udskudt skat		<u>833.412</u>	<u>723.180</u>
Hensatte forpligtelser		<u>833.412</u>	<u>723.180</u>
Gæld til realkreditinstitutter		552.876	570.688
Anden gæld		<u>907.665</u>	<u>1.020.753</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.460.541</u>	<u>1.591.441</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	146.608	157.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.058.700	673.028
Skyldige sambeskatningsbidrag		122.577	62.744
Anden gæld		<u>136.728</u>	<u>152.448</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.481.613</u>	<u>1.062.303</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.942.154</u>	<u>2.653.744</u>
Passiver		<u>6.239.224</u>	<u>5.237.907</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.735.983	1.860.983
Årets resultat	0	602.675	602.675
Egenkapital ultimo	125.000	2.338.658	2.463.658

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>3.458</u>
	<u>0</u>	<u>3.458</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	35.672	25.972
Renteomkostninger i øvrigt	10.184	11.861
Dagsværdireguleringer	2.269	20.474
Øvrige finansielle omkostninger	<u>43.621</u>	<u>55.065</u>
	<u>91.746</u>	<u>113.372</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	59.833	62.744
Ændring af udskudt skat	<u>110.232</u>	<u>182.180</u>
	<u>170.065</u>	<u>244.924</u>

Noter

	Investe- rings- ejendomme kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.918.467	41.500
Tilgange	217.500	0
Kostpris ultimo	4.135.967	41.500
Opskrivninger primo	1.101.600	0
Årets opskrivninger	498.433	0
Opskrivninger ultimo	1.600.033	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(41.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(41.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.736.000	0

Selskabets ejendomme er erhvervs –og beboelsesejendomme beliggende i Vesthimmerlands kommune. Investeringsejendommene er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Beboelsesejendomme udgør i alt 1.087 m². og erhvervsejendomme udgør 1.004 m².

Den årlige leje udgør 403 kr./m² for beboelsesejendomme og 239 kr./m² for erhvervsejendomme.

Den nuværende udlejningsprocent udgør 95 % for beboelsesejendomme og 100 % for erhvervsejendomme.

Afkastkravet udgør i gennemsnit 10% for beboelsesejendomme og 8% for erhvervsejendomme pr. 30.06.2019.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere dagsværdien af ejendommene med 155 t.kr. for beboelsesejendomme og 146 t. kr. for erhvervsejendomme. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil øge dagsværdien af ejendommene med 275 t.kr. for beboelsesejendomme og 166 t.kr. for erhvervsejendomme.

Beboelsesejendomme er værdiansat til 2.992 kr./m² og erhvervsejendomme er værdiansat til 2.474 kr./m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdier.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	33.520	48.680	552.876	417.782
Anden gæld	113.088	108.403	907.665	343.518
	146.608	157.083	1.460.541	761.300

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sonhøj Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved part i ejendomme.

Til sikkerhed for anden gæld er deponeret ejerpantebreve nom. 1.400 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.279 t.kr.
